
Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024 г. № 1
(принято на организационной
сессии Собрания депутатов
Дновского муниципального
округа первого созыва)
г. Дно

О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального образования
«Дно»

Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Дно»
Яружного Г.В. об отставке по собственному желанию от 16.09.2024 года, в
соответствии с пунктом 2 части 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 ст. 23 Устава
муниципального образования «Дно»,

Собрание депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального
образования «Дно» Яружного Геннадия Васильевича ввиду отставки по
собственному желанию с 17.09.2024 года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий А.Н. Волков

Глава Дновского района М.Н. Шауркин


